
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

No.

18
44
13
14
5
16
100
3

118
22
222
91
2
12
8

Name

JOAO ALFONSO CLAUDINO DOS SANTOS
IGOR MATTE FARIAS
VINICIUS LAMONATTO
ROBERTO PEREIRA
LUCAS JOSE NASCIMENTO
JOSE RIBEIRO MARTINS JUNIOR
RIAN FISCHER
TAYLINE R. BOETTCHER
JOSE LUIZ DE SOUZA
FELIPE MATTE FARIAS
JENNIFER HEIL
RAFAEL PENKAL MAROS
GUILHERME BERTI
CARLOS AUGUSTO GERVASI
CRISTOPHER BISPO DE SOUZA

Best Tm

1:17.711
1:18.941
1:19.603
1:21.783
1:22.128
1:22.148
1:24.332
1:25.726
1:27.945
1:30.503
1:42.706
1:56.007
2:09.127

Diff

1.230
1.892
4.072
4.417
4.437
6.621
8.015
10.234
12.792
24.995
38.296
51.416

In Lap

5
7
7
7
7
6
7
4
6
5
4
2
4
0
0

Cidade

VITOR MEIRELES
PALHOÇA
BLUMENAU
LAGES
BLUMENAU
SOA BENTO DO SUL
BRUSQUE
RIO NEGRO
RIO NEGRINHO
PALHOÇA
BRUSQUE
RIO NEGRINHO
RIO NEGRINHO
CAMBORIU
JARAGUA DO SUL

Patrocínio

CME VITOR MEIRELES, JCS MADEIRAS
FARIAS E CAVALHEIRO
AUTO POSTO TRIBÉSS,,KRUEGER PINTURAS MARCENARIA THEISS, PERE
BETO MOTOS
TWB DINAMÔMETROS
CLUBE BAILA TCHE
CHALINHOPNEUS E RODAS
AWB MECANICA E MANUTENÇÃO IND LTDA
FAMA MOTOS, MERCADO VOLPI
FARIAS E CAVALHEIRO
CAMISETAS HENRY / PRO VISOR
MECANICA MAROS, BR PNEUS
METALURGICA BERTI
MERCADO CARDOSO, RETIFICA MAURICIO THEODORO, CENTRO EDUCACIO
BOMBAS DIESEL PARANÁ

Sorted on Best Lap time

Printed: 22/8/2010 09:58:39

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Velocross - 4ª Etapa
50cc

Warm-up

Practice started at 9:45:27

São Bento do Sul 1,150 Km

22/8/2010 09:45

Federação Catarinense de Motociclismo


